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АПЛИКАЦИЈА ЗА УЧЕСТВО 

Проект за децентрализирана соработка Долна Нормандија - Македонија

Обука за програмата „Европа за граѓаните“

Општина Центар - Скопје, Македонијa
28 јануари 2009 година 

А) Податоци за oрганизацијата 
	Име 
	

	Адреса
	

	Телефон
	

	Факс 
	

	E-mail 
	

	Веб страна 
	

	Сектор на дејствување 
	

	Целна група во која дејствува организацијата
	


Б) Податоци за апликантот 

	Име и презиме 
	

	Позиција во организацијата
	

	Адреса
	

	Телефон
	

	Факс 
	

	E-mail 
	


Пополнетите апликации да се испратат најдоцна до 23ти јануари на: ivana.dimitrovska@aldaintranet.org
Проект за децентрализирана соработка меѓу Регионот Долна Нормандија и Македонија (БЈРМ)

Ул. Женевска бб (во зградата на ЗЕЛС), 1000 Скопје, Македонија , тел: 00 389 2 306 59 32

Контакт лице: Ивана Димитровска 

